

Poznań, 10 maja 2023 roku

PLP/FZ/223-10/2023/AM

FZ/AM/PO-7/20/23

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Budowa ogrodzenia terenu Portu Lotniczego Poznań-Ławica – Etap III

numer zamówienia: AM-PLP/PO-7/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)

Zamawiający niniejszym przekazuje pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

W punkcie 5 podpunkt 2 SIWZ jest :W szczególności Wykonawca musi spełniać warunek w postaci wykonania z należytą starannością w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch zamówień polegających na budowie ogrodzenia terenu lotniska zgodnego z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 10 października 2019 r. w sprawie wymagań dla ogrodzeń lotnisk użytku publicznego (Dz.U. 2019 poz. 2155), zwieńczonego odkosami ze zwojem z drutu żyłkowego (typu concertina), z czego przynajmniej jedno ogrodzenie o długości nie mniejszej niż 400m.

Czy można zmienić tę pozycję na wymagania dotyczące wykonania prac na podobnych obiektach ściśle chronionych takich jak tereny wojskowe i Zakłady Karne?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony również wtedy, gdy inwestycje dotyczyć będą obiektów wojskowych lub zakładów karnych i polegać będą na budowie ogrodzenia panelowego z podmurówką, zwieńczonego odkosami ze zwojem z przestrzennego drutu żyłkowego.